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セキュリティ対策ソフト(パーソナルファイアウォール)が 

インストールされている環境でのご利用について 

 

対 

象 

・ OFFICE BANK 21 Ver.2.00 ～ 

・ OFFICE BANK 21 資金集中・配分システム Ver.2.00 ～  

 

OFFICE BANK を利用するパソコンに、「パーソナルファイアウォール機能」を搭載したセキュリティ対策ソフトが

インストールされている場合、通信がブロックされてしまい、通信時にエラーになってしまう場合があります。 

一般的なセキュリティ対策ソフトでは、通信ポートごと、または通信プログラムごとに通信をブロックするかどう

かを設定できるようになっています。 

OFFICE BANK の通信で使用する通信ポート、および通信プログラムは以下のとおりです。 

以下の通信ポート、あるいは通信プログラムが、ご利用のセキュリティ対策ソフトのブロック対象に含まれている

場合は、ブロックを解除していただく必要があります。 

 

OFFICE BANK 21 をご利用の場合 

 通信ポート（表 1-1） 

通信 通信ポート 

ANSER-SPC 7777 

全銀通信 5020 

辞書ダウンロード 80 

 

 通信プログラム（表 1-2） 

通信 表示 EXE 名 解除画面の表示プログラム名 

ANSER-SPC EKT10 

EKT20 

EKT30 

EKT40 

EKT50 

残高照会 

取引照会 

振込振替 

情報案内照会 または ANSER-SPC 

金融機関コード・支店番号案内 

全銀通信 EST10 OBC 通信モジュール（オンライン版） 

辞書ダウンロード EHS42 ダウンロード 
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OFFICE BANK 21 資金集中・配分システムをご利用の場合 

 通信ポート（表 2-1） 

通信 通信ポート 

ANSER-SPC 

ANSER ホームユースのみ

をご利用の場合、解除す

る必要はありません。 

7777 

辞書ダウンロード 80 

 

 通信プログラム（表 2-2） 

通信 表示 EXE 名 解除画面の表示プログラム名 

ANSER-SPC ENT10  

ENT20 

ENT30 

ENT40 

ENT50 

資金集中 

残高照会 

取引照会 

個別振込振替 

資金移動結果照会 

辞書ダウンロード EHS42 ダウンロード 

 

 

                                以上 


